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Konturerne for udstillingerne i 2024 og 2025 begynder så småt at tegne sig.

De bedste hilsner
med ønsket om en glædelig Jul 
og alt det bedste for jer i 2024.

TAK, fordi I så trofast støtter op om min kunst på forskellig vis.
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Vil du framelde dig eller lave ændringer, så send mig en mail
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”En slags natur” 59 x 120 cm, 2023. Akryl og collage på lærred

”Olivenland”. 120 x 120 cm, 2007. Akryl, olie og sand på lærred

En anden dejlig udstillings - nyhed er, at Himmerlands Kunstmuseum, Aars har tilbudt mig, at udstil-
lingen fra Videbæk sættes op på museet i 2025. Og det sikkert i en udvidet udgave.
Det er en stor ære, at jeg får mulighed for at udstille mine værker i netop disse omgivelser - skabt af Per 
Kirkeby, som jo har været en stor inspirationskilde for mig.
Udstillingens start:  april / Påsken 2025.

En hel aktuel udstilling i galleri NB, Viborg: Her deltager jeg  i den årlige ”Julestjerne-gruppeudstilling”/  
”Christmas Stars Exhibition.” Bl.a. med dette spansk inspirerede værk. I år har galleriet valgt at lave en 
anderledes ophængning - en salonophængning, hvor husets kunstnere fylder væggene.
Udstillingen løber fra 2 .- 30. december. Åbning lørdag d. 2. december kl. 11-15.

Til foråret byder Belle Art, Stouby v/ Vejle på en spændende gruppeudstilling, hvor det fælles tema vil 
blive ”Landskabet”. Her deltager jeg med flere værker på en af galleriets fine vægge.
Det hører I også mere om først i det nye år.

2024 er året hvor jeg runder de 70 år.
Vestjyllands Kunstpavillion, Videbæk har, for mere end et år siden, spurgt mig, om jeg ville udstille i 
netop “fødselsdags-perioden”, hvilket selvfølgelig blev et stort JA tak. 
Mit håb er, at den kommende udstilling kan bygge videre på succesen fra 2017, hvor jeg bl.a. viste mine 
“Human Trash” værker. 
Den endelige form og temaet for udstillingen er stadig i ”støbeskeen”, men jeg arbejder ihærdigt på nye værker. 
Udstillingen åbner d. 27. juli og løber frem til og med d. 25. August 2024.
Mere info, når tiden nærmer sig. Her lige et “smugkig på et af de nye værker.

Kunstmuseet i Aars er tegnet af Per Kirkeby og indviet i 1999. Vesthimmerlands museum er på samme adresse.
Foto: Andreas Trier Mørch


